
ZARZĄDZENIE NR 2/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 
1563, z 2014 r. poz. 822, 1188) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Raczkach, w składzie:

1) Wiesława Antoniew;

2) Witold Bartoszewicz;

3) Alicja Szczepańska;

4) Krzysztof Kotarski;

5) Zdzisław Grzyb;

6) Mariusz Zalewski;

7) Anna Skowina.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/11 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




